
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 41 DEL 02.08.2018 

Oggetto:- Attività di educazione ambientale - Progetto Nettuno Va a Scuola -

Saldo prestazioni CIG ZA12426C87 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministerìale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008 ; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009i 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. l del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 
PREMESSO 
Che in data 26.03.2018 è stato approvato, unitamente al bilancio di previsione la 

programmazione ISEA della AMP Regno di Nettuno; 
Che detta programmazione prevede, nell'ambito delle attività istituzionali, il programma 

dell'educazione ambientale per i più giovani; 
che con determina 75 del18.10.2017 il direttore f.f. ha approvato il progetto "A scuola con 

Nettuno" redatto dalla dottoressa Cacace Pasqualina residente in via Carlo Pisacane 24, 80040 
Trecase NA; 

Che con determina 26/18 si è proceduto agli impegni di spesa di competenza; 
Che in data odierna è giunta all'ente ricevuta di Simone Verde CF VRDSMN72L29E329H 

residente in Forio via Mezzavia 69 per € 800.,00 essendo IVA e ritenuta non dovuta; 

DETERMINA 

Di liquidare al sig. Simone Verde CF VRDSMN72L29E329H residente in Forio via Mezzavia 
69 € 800.,00 mediante bonifico bancario IBAN IT29U0542439880000052672775 

Tale somma trova disponibilità al capitolo 41.0 impegno 15/2018. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 0'2-( o8 AL C':)J (eS, 


